
Tympanum Originai

NU S E S T Y  R O M A N  AUTORA M L Č E N I  J E H N A T E K  
Č E K A L  CELÝ S U Ě T .  TEĎ S E  DOČKAL. . .

Cari Mora uprchla před válkou v rodné Kolumbii a pod dohledem imigračního úřadu žije 
v Miami. Aby se uživila, stará se o luxusní sídlo přímo na pláži Miami Beach. Nemá ale 

tušení, že pod domem je ukryto půl tuny ryzího zlata a jistý Hans-Peter Schneider po něm 
už celé roky slídí. Krásná Cari, která pro zvrhlého Schneidera představuje zajímavou kořist 

sama o sobě, je teď to jediné, co mu stojí v cestě к získání. Jejich nevyhnutelný střet 
však možná nebude mít tak jasného vítěze, jak by se na první pohled mohlo zdát.

Cari Moru totiž její vlastní minulost předurčila к boji.


